
Les principaux tarifs colis 2020
Tarifs Colissimo France métropolitaine (affranchissements)

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo
Vers France métropolitaine, Andorre, Monaco

250 g 4,95 €

500 g 6,35 €

750 g 7,25 €

1 kg 7,95 €

2 kg 8,95 €

5 kg 13,75 €

10 kg 20,05 €

30 kg 28,55 €

Avec Colissimo, la livraison en France métropolitaine est effectuée en 2 jours sous réserve du 
respect de l’heure limite de dépôt.

Tarifs Colissimo France Outre-mer (affranchissements)

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo
Vers zone OM 12

Tarifs Colissimo
Vers zone OM 22

500 g 9,60 € 11,65 €

1 kg 14,60 € 17,45 €

2 kg 19,90 € 30,60 €

5 kg 29,90 € 51,50 €

10 kg 47,90 € 100,50 €

30 kg 106,90 € 245,50 €

Vers les destinations d’Outre-mer, comptez 5 à 7 jours1 pour une livraison de colis.

Tarifs Colissimo international Europe (affranchissements)

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo
Vers l’UE et la Suisse3

500 g 12,55 €

1 kg 15,50 €

2 kg 17,55 €

5 kg 22,45 €

10 kg 37,00 €

30 kg 61,50 €

En Europe, vous envoyez des Colissimo en quelques jours seulement. Bénéficiez du suivi de colis 
et de la livraison en main propre. Voici les tarifs à destination de l’Union Européenne et de la 
Suisse.



Tarifs Colissimo international Monde (affranchissements)

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo
Vers zone B4

Tarifs Colissimo
Vers zone C4

500 g 17,00 € 24,85 €

1 kg 20,30 € 27,65 €

2 kg 22,20 € 38,00 €

5 kg 28,50 € 55,65 €

10 kg 47,20 € 105,30 €

20 kg 73,60 € 168,00 €

Colissimo international livre vos paquets en 3 à 8 jours aux quatre coins du monde !

1 Délais indicatifs en jours ouvrés. 
2 Zone OM 1 : Guadeloupe, Martinique, Guyane, La Réunion, Mayotte, Saint-Pierre-et-Miquelon, Saint-Martin, Saint-
Barthélemy. 
Zone OM 2 : Nouvelle-Calédonie, Polynésie Française, Wallis-et-Futuna, Terres australes et antarctiques françaises. 
3 Zone incluant également le Liechtenstein, Saint-Marin et le Vatican.
4 Zone B : Europe de l’Est (hors UE, Suisse et Russie), Norvège et Maghreb. Zone C : Autres destinations (hors UE et 
Suisse). 


